

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	50	575,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	17	444,38Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	150	363,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	23	584,43Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	31	787,71Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	6	123,42Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	3	18,15Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	4	53,24Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	25	21,25Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, 1	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	8	26,16Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	5	23,60Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	15	21,75Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	23	86,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	13	48,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	11	41,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	11	117,15Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	7	79,59Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	11	705,43Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	22	1 304,38Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	15	138,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	55	958,10Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	13	15,73Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce  
 Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	43	457,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	48	191,52Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	19	312,74Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	19	158,65Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	14	59,36Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	31	900,24Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	26	468,78Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	26	151,06Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	21	192,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	20	246,80Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	10	30,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	14	59,36Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	7	68,60Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	5	32,65Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 11 345,86Kč**

Konec sestavy